СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	      [image: image1.png]

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

МОЖГА  ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Большекибьинское» за 2021 год

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22 - 23 положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2021 года № 15.11, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»,

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Большекибьинское» за 2021 год по доходам в сумме 3 277,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 306,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 29,7 тыс. рублей и со следующими показателями:

1)  по доходам бюджета муниципального образования «Большекибьинское» по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета муниципального образования «Большекибьинское» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Большекибьинское» за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета муниципального образования «Большекибьинское» по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Большекибьинское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики                                                                                           Г.П.Королькова

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                             А.Г.Васильев

г. Можга

___ ____________ 2022 года

№ _____

Проект вносит:

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                             А.Г.Васильев
Согласовано:

Начальник Управления финансов Можгинского района                                         С.К.Заглядина

Начальник отдела организационно –
кадровой и правовой работы                                                                                   Т.В.Никифорова
PAGE
2